
РЕЗУЛТАТИ 
 

 
 
Предмет: Ортодонција 1 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: 2 колоквиум во летниот испитен рок; on line усно 
Студиска програма:  ДДМ, 5 годишни студии 
Датум на полагање: 9.06 2021 

 
 
 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 7079 26 

 
 

Тестот носи вкупно 32 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 19 поени 

 
 
 
 
 
 
 

Раководител на катедрата по ортодонција 
Проф.д-р Лидија Кануркова  

 
 
 

 

 

 

 


